
令和７年 6 月 10 日 

保護者の皆様                                                       常滑市立南陵中学校長 

滝塚 聡子 

令和７年度 １学期個人懇談会のご案内 
 

 初夏の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，学校の教育

活動に多大なるご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 さて，１学期の個人懇談会を下記の期間に実施いたします。ご多用とは存じますが，お子様の健や

かな成長を願い，家庭と学校が手を取り合って今後の教育活動を進めていくために，是非ご出席くだ

さいますようお願い申し上げます。なお，懇談会の期日の調整をするために，下記の調査にご協力を

お願いします。 

記 
 

１ 実施日時   ７月１０日（木）･１１日（金）･１４日（月） 

※３日間とも，13:40～16:30 の間に行います。時間内の調整にご協力ください。 

２ 懇談場所   各学級の教室 

３ 懇談内容   １学期の学習・生活の様子と夏休みの生活について 

４ 懇談の形態  １，２年生は二者懇談会 ３年生は三者懇談会 

５ その他   ○懇談日時の調整を行う都合上，以下の A～D のどれか１つを選び、 

６月２３日(月)までに，ご報告ください。 

A 右のＱＲコードからWebによる希望日時調整票で送信する。→→→→→→→ 

B 保護者メールに添付されたＵＲＬからWebによる希望日時調整票で送信する。 

こちらと同じです ⇨ https://forms.gle/VDxbFXxEiZuMsN6UA 

C 学校ホームページの配布文書から報告する。     ※A、B、Cは紙での提出は不要です。 

D きりとり線より下の「個人懇談会 希望日時調査票」に記入し担任へ提出する。 

※調整結果は６月 30 日(月)頃お伝えします。 

                ○当日は，上履きをご持参ください。 

        ○駐車は，武道場南側にお願いします。南陵公民館南の道路から南門にお入りください。  

 

-----------------------------------き り と り 線------------------------------------- 

個人懇談会 希望日時調査票 
 

  年  組  番 生徒氏名              

兄弟姉妹生徒   年  組  番 生徒氏名              

                     年  組  番 生徒氏名              

時  間 １０日（木） １１日（金） １４日（月） 記入例 

13:40～14:00    ※１ 

14:00～14:30    ※２ 

14:30～15:00     

15:00～15:30       

15:30～16:00       

16:00～16:30       

【記入の仕方】※１ 都合の悪い時間帯には斜線を入れてください。 

            ※２ 都合のつく時間帯は，空欄のままにしてください。 

https://forms.gle/VDxbFXxEiZuMsN6UA

